

ربودن مردان پولدار توسط معتادان برای اخاذی

پنج پسر شیشه‌ای که نقشه ربودن و اخاذی از مرد پلافروش را در کمپ ترک اعتیاد طراحی کرده بودند، پس از اجزای سناریوی خود به دام پلیس افتادند. به گزارش خبرنگار ما، عصر روز چهارشنبه ۲۱ مهرماه امسال مرد جوانی وحشت زده به اداره پلیس رفت و از پنج پسر جوان به اتهام آدم‌ربایی، شکنجه و اخاذی شکایت کرد. شاکلی در توضیح ماجرا گفت: من پلافروش هستم. عصر روز سه‌شنبه همراه یکی از دوستانم سوار خودروی گرانقیمتم در یکی از خیابان‌های شرقی تهران بودم که ناگهان خودروی پژوی سواری با پنج سرنشین راه را سد کردند. تانیه‌هایی بعد چهار پسر جوان از خودروی پژو پیاده شدند و به سراغ من و دوستم آمدند. یکی از آنها کارت شناسایی به من و دوستم نشان داد و مدعی شد که مأمور پلیس است و من مرتکب جرمی شده‌ام و باید همراه آنها بروم. وقتی از آنها درباره جرمم سؤال کردم، خیلی عصبانی شدند و دوستم را به زور از داخل خودرو به بیرون انداختند و دست و پا، دهان و چشمان من را با طناب و پارچه‌ای بستند و به داخل صندوق عقب خودروام منتقل کردند و بعد یکی از آنها پشت فرمان

خودروام نشست و به راه افتادند تا اینکه ساعتی بعد چشمانم را در زیر زمین تاریکی باز کردند. در حالی که به شدت ترسیده بودم با التماس خواستم مرا رها کنند، اما پنج پسر خشن به شدت مرا کتک زدند و تهدید کردند تا رمز کارت عایم را به آنها بگویم. از آنجایی که پول زیادی داخل کارت‌م بود، رمز کارت‌م را به آنها اشتباهی دادم که ساعتی بعد دوباره به سراغم آمدند و مرا به شدت شکنجه دادند. من در مقابل شکنجه‌های آنها مقاومت کردم و گفتم به خاطر ترس رمز کارت‌م را فراموش کرده‌ام. آدم‌ربایان ۲۴ ساعت مرا داخل زیرزمین حبس کردند و شکنجه دادند تا اینکه ساعتی قبل من را در بیابان‌های پاکدشت رها کردند و فریاد می‌زدند. بعد از آن بود که متوجه شدم آدم ربایان مبلغ ۶۰ میلیون تومان از کارت‌م برداشت کرده‌اند.

با طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی سیفی، باز پرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. بررسی‌های مأموران نشان داد، پنج متهم پس از آدم‌ربایی با کارت شاکلی از صرافی در مرکز شهر مبلغ ۶۰ میلیون تومان دلار خریداده‌اند. تصاویر به‌دست آمده از متهمان در دوربین

مدار بسته صرافی حکایت از آن داشت که متهمان هیچ‌گونه سابقه کیفری ندارند.

مأموران در بررسی‌های بعدی با چندین شکایت مشابه روبه‌رو شدند که همگی نشان می‌داد چند پسر جوان به همین شیوه از افراد پولدار اخاذی و سرقت کرده‌اند. در حالی که متهمان هیچ ردپایی از خود به‌جا نگذاشته بودند، شاکلی به اداره پلیس رفت و گفت: من در این ۲۴ ساعتی که در حبس بودم، اسامی آنها را به خاطرم سپردم. آنها همدیگر را با اسم واقعی‌شان به نام عرشیا، شروین، پیام، سیروس و رحیم صدامی زدند. در نهایت مأموران در تحقیقات تخصصی موفق به شناسایی عرشیا شدند. بررسی‌ها نشان داد عرشیا که معتاد به مواد مخدر شیشه است مدتی قبل همراه شروین، پیام، سیروس و رحیم که همگی معتاد به شیشه هستند در کمپی حوالی شرق تهران برای ترک اعتیاد بستری بوده‌اند. با تکمیل شدن تحقیقات، مأموران در عرشیا را بازداشت کردند. متهم ابتدا در بازجویی‌ها آدم‌ربایی را انکار کرد، اما وقتی با شاکلی روبه‌رو شد به آدم‌ربایی با همدستی شروین، پیام، سیروس و رحیم اعتراف کرد. وی در ادعایی گفت: ما چهار نفر بچه یک محل و دوست هستیم. مدتی قبل خانواده‌هایمان

ما را برای ترک اعتیاد به کمپ بردند. آنجا سیروس مدعی شد که از مرد پلافروش طلبکار است، اما او بدهی‌اش را نمی‌پردازد. ما پنج نفر داخل کمپ نقشه آدم‌ربایی مرد پلافروش را طراحی کردیم و قرار شد وقتی همگی از کمپ مرخص شدیم، نقشه‌مان را اجرا کنیم. چند روز قبل از حادثه همگی از کمپ بیرون آمدیم و تصمیم گرفتیم مرد پلافروش را ببرایم تا اینکه روز حادثه با خودروی پیام راه مرد پلافروش را سد و خودمان را مأمور پلیس معرفی کردیم. وقتی او در مقابل ما مقاومت کرد، دست و پایش را بستیم و به داخل صندوق عقب انداختیم و بعد هم او را به زیر زمین خانه رحیم در حوالی پاکدشت منتقل کردیم. ما او را شکنجه دادیم تا رمز کارت‌ش را در اختیار ما دریم. دهم، اما او رمز کارت‌ش را به ما نداد تا اینکه با بررسی دفترچه‌اش متوجه شدیم رمز‌ش را گوشه‌ای از دفترچه‌اش یادداشت کرده است. پس از این به صرافی رفتیم و ۶۰ میلیون تومان دلار خریدیم. پس از اعتراف متهم، مأموران چهار همدست وی را بازداشت کردند. متهمان همگی به جرم خود اقرار کردند. متهمان برای تحقیقات بیشتر به دستور قاضی سیفی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.



تصویری از یکی از متهمان در جریان بازداشت.

کشیدن سیگار پس از قتل مادر

در حالی که پسر جوان در ماجرای ناپدید شدن ناگهانی مادرش دست دارد. آنها زمانی که راهی خانه شاکلی شدند، متوجه شدند که فرهاد به طور مرموزی ناپدید شده‌است. در شاخه دیگری از تحقیقات کارآگاهان در بررسی‌های میدانی متوجه شدند که چند نفر از اهالی روز حادثه فرهاد را در حال انتقال چمدانی بزرگ همراه یکی از دوستانش دیده‌اند. یکی از شاهدان گفت: در حال عبور از محل بودم که دیدم فرهاد و دوستش ابراهیم تلاش می‌کنند چمدان بزرگی را روی چرخ‌دستی قرار دهند. من هم به آنها کمک کردم. از فرهاد سؤال کردم که داخل چمدان چیست. او گفت که لوازم خانگی است که می‌خواهد آنها را به خانه خواهرش ببرد. باشنایاتی هابی که همسایه‌ها در اختیار پلیس گذاشتند، ابراهیم ۱۵ ساله شناسایی و هفتم آذرماه بازداشت شد. او ابتدا گفت که از ماجرا خبر ندارد، اما وقتی مقابل شاهدان قرار گرفت، حرف آنها را تأیید کرد و پرده از ماجرای خونینی برداشت. او گفت من و فرهاد هر دو به مصرف حبشیش اعتیاد داریم. روز حادثه فرهاد تماس گرفت و خواست به خانه‌شان بروم تا مواد مصرف کنیم. وقتی وارد شدم او من را بالای سر جسد مادرش برد. متوجه شدم که مادرش را باضربه چاقو به قتل رسانده است. از من خواست که آثار خون را پاک کنم که از ترس قبول کردم. بعد جسد را داخل چمدان گذاشتم

پسر افغان وقتی از نصیحت کردن‌های مادرش خسته شد، او را به قتل رساند و شروع به کشیدن سیگار کرد.

به گزارش خبرنگار ما، ۲۱ آبان ماه بود که مردی افغان وارد کلاتری ۱۵۱ پل‌ت‌آباد شد و مأموران پلیس را از ماجرای ناپدید شدن ناگهانی همسرش باخبر کرد. او توضیح داد: امروز وقتی از سر کار به‌خانه آمدم از همسرم خبری نبود. سرافش را از بسرم فرهاد گرفتم، گفت که مادرش برای خرید بیرون رفته و دیگر برگشته‌است. پس‌رم از مدت‌ها قبل در یک کارگاه چرخ کاری کار می‌کند. او امروز به من خبر داد به خاطر اختلافی که با صاحبکارش پیدا کرده آنجا ترک کرده‌است. گفت که همراه مادرش به کارگاه رفته و تسویه حساب کرده است. در مسیر بازگشت مادرش برای خرید از او جدا شده و دیگر به‌خانه برگشته‌است.

وقتی پرونده به دستور قاضی مرشدلو، باز پرس ویژه قتل برای تحقیق به تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم سپرده شد، کارآگاهان ابتدا راهی محل کار فرهاد شدند و از صاحبکار او تحقیق کردند. او گفت که فرهاد از شهرپورمه تسویه‌حساب کرد و دیگر از او خبر نداشتیم تا اینکه بیستم آبان ماه با من تماس گرفت و از من خواهنش کرد اگر پدرش برای تحقیق به مغازه آمد به دروغ بگویم که او بیستم آبان همراه مادرش به مغازه رفته و با گرفتن ۸۰۰ هزار تومان تسویه کرده‌است. بعد از بر ملا شدن دروغ فرهاد، کارآگاهان اطمینان



تصویری از یکی از متهمان در جریان بازداشت.

کشف جسد مرد مسافر کش داخل خودروی پراید

گفت: در حال عبور از کنار این خودرو بودم که جسد خونین این مرد را داخل خودروی پراید دیدم و موضوع را بلافاصله به مأموران پلیس خبر دادم. مأموران در نخستین گام از تحقیقات، هویت مقتول را که رد ۴۹ ساله‌ای به نام احسان است، شناسایی کردند و مشخص شد خودرو متعلق به مقتول است. معاینات جسد در محل حادثه نشان داد مقتول با اصابت ۲۰ ضربه چاقو به قتل رسیده‌است.

هفتین کارشناس پزشکی قانونی بعد از معاینه جسد در محل اعلام کرد: یکی از ضربات که به قلب مقتول اصابت کرده است باعث مرگ مرد ۴۹ ساله شده است. مأموران در بررسی‌های بعدی دریافتند مقتول در مکان دیگری به قتل رسیده‌است و عامل یا عاملان حادثه

جسد مردی مسافرگیر که با اصابت ۲۰ ضربه چاقو به قتل رسیده بود، داخل خودروی پرایدش در جنوب تهران کشف شد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۶ عصر روز پنج‌شنبه ۱۱ آذر ماه قاضی منافی آذر، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس مأموران کلاتری ۱۱۶ مولوی از قتل مرد میانسالی با خبر و همراه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران در محل حاضر شد. تیم جنایی در محل حادثه در خیابان پیرمرادی با جسد مرد میانسالی پایین صندلی عقب خودروی پراید سفید رنگی که کنار خیابان رها شده بود، روبه‌رو شدند. بررسی‌ها نشان داد لحظاتی قبل یکی از رهگذران با دیدن این جسد داخل خودرو، موضوع را به پلیس خبر داده است. مرد رهگذر

زهرا کوچولو به آغوش خانواده‌اش بازگشت



دیدم این دختر کنار خیابان گر به می‌کند. کنجکاو شدم و برای کمک به‌دست‌کرت نزدیک شدم که دیدم اوهمان دختری است که دو روز قبل عکسش در روزنامه‌ها چاپ شده بود و خانواده‌اش برای پیدا کردنش از مردم درخواست کمک کرده‌بودند. بدین ترتیب زهرا کوچولو به آغوش خانواده‌اش برگشت. تحقیقات برای بر ملا کردن راز گمشدن ۱۳ روزه زهرا کوچولو از سوی مأموران ادامه دارد.

زهرا کوچولو، دختر بچه ۲/۵ ساله‌ای که اواخر آبان ماه به طرز مرموزی ناپدید شده بود، پس از انتشار عکسش در روزنامه‌ها در یکی از مناطق جنوب تهران پیدا شد.

به گزارش خبرنگار ما، این کودک صبح روز ۲۲ آبان ماه همراه مادر و عمه‌اش برای خرید به بازار عبدل آباد در جنوب تهران رفته بود که ناگهان به طرز مرموزی ناپدید شد. پس از این، تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی به دستور قاضی مرشدلو، باز پرس شبهه هفتم دادسرای امور جنایی تهران برای پیدا کردن دختر کوچولو وارد عمل شدند. بررسی‌ها نشان داد دختر کوچولو زمانی که مادرش برای پرسیدن قیمت شلواربی به داخل مغازه‌ای می‌رود ناگهان در شلوفوی جمعیت گم می‌شود. پس از آن بود که به دستور بازپرس، عکس کودک روز چهارشنبه سوم آذرماه در روزنامه‌ها چاپ شد. دو روز بعد از انتشار عکس او بود که مردی در منطقه مرتضی گرد در جنوب تهران با اداره پلیس تماس گرفت و گفت زهرا کوچولو را گریان داخل خیابانی پیدا کرده‌است. وقتی مأموران پلیس در محل حاضر شدند، وی گفت: برای خرید به داخل خیابان آمدم که

واژگونی اتوبوس دانش آموزان در همدان

واژگونی اتوبوس حامل دانش آموزان دختر در شهر همدان ۱۵ زخمی برجای گذاشت. این حادثه ساعت ۷ صبح دپروژ در میدان امام حسن (ع) این شهر اتفاق افتاد. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که اتوبوس حامل ۴۰ دانش‌آموز دختر بوده است که بعد از انحراف از مسیر با رخت برخورد کرده و واژگون شده است. بررسی‌های بعدی نشان داد که ۱۵ نفر از دانش‌آموزان مصدوم شده‌اند که تحت درمان قرار گرفتند. همچنین مشخص شد که این اتوبوس از روستای راهی شهرستان گیلان بود. پلیس علت حادثه را سرعت غیرمجاز و لغزنده بودن جاده اعلام کرده است.

اتوبوس مسافربری در آتش سوخت

اتوبوس مسافربری به علت نقص در سیستم سیم کشی خودرو در محور سقز در آتش سوخت. این حادثه ساعت ۲۵ محور سقز در استان کردستان اتفاق افتاد و اتوبوس مسافربری در حالی که در کنار مسیر متوقف بوده، دچار حریق شد. این اتوبوس مذکور از کرمانشاه راهی ارومیه بود و در زمان حریق تمامی مسافران پیاده شده بودند و به کسی آسیب نرسید. علت حادثه اشکال در سیستم سیم کشی داخل اتوبوس اعلام شده است.

۶ کشته در تصادف تندر ۹۰ با پژو ۴۰۵

تصادف خودروی پژو ۴۰۵ با تندر ۹۰، شش کشته و سه زخمی برجای گذاشت. این حادثه شامگاه پنج‌شنبه در کیلومتر ۱۵۰ محور روستایی امامزاده اسماعیل در شمال استان فارس اتفاق افتاد و مأموران پلیس و امدادگران بعد از حضور در محل، شروع به امدادرسانی کردند. علت حادثه انحراف به چپ پژو ۴۰۵ اعلام شده است.

۴ سرنشین پراید در آتش سوختند

چهار سرنشین پراید در تصادف با نیسان در آتش سوختند. این حادثه در محور داراب در شمال استان فارس اتفاق افتاد و سواری پراید به علت شدت تصادف دچار آتش‌سوزی شد. وقتی امدادگران در محل حاضر شدند چهار سرنشین پراید در آتش سوخته بودند. راننده نیسان هم که مجروح شده بود، به بیمارستان منتقل شد. علت حادثه انحراف به چپ پراید اعلام شده است.

شرایط تخلیه فوری

اگر ملک خود را اجاره داده‌اید و با وجود اتمام مدت قرار داد، مستأجر از تخلیه ملک خودداری می‌کند، برای تخلیه فوری ملک خود، چه باید کرد؟

۱- قرارداد اجاره داشته باشید.

۲- اگر قرارداد شما عادی است، باید علاوه بر امضای موجر و مستأجر، حتماً به امضای دو نفر شاهد هم رسیده باشد.

۳- مدت اجاره با تمام شده باشد.

در صورت وجود شرایط فوق، باید به سواری حل اختلاف مراجعه کنید و خواسته خود را در دادخواست، «دستور تخلیه» بنویسید نه «حکم تخلیه»، سواری حل اختلاف پس از بررسی مدارک شما، دستور تخلیه فوری را صادر می‌کند. برای تخلیه ملک اجاری، در صورتی که قرارداد اجاره رسمی باشد (یعنی در دفترخانه اسناد رسمی تنظیم شده باشد) اگر قرارداد شما رسمی است، نیازی به مراجعه به سواری حل اختلاف نیست، بلکه باید به همان دفترخانه‌ای که سند اجاره را تنظیم کرده است، مراجعه و تقاضای صدور اجرائیه کنید. پس از صدور اجرائیه و ابلاغ آن به مستأجر، اگر مستأجر ظرف طر ۴۸ ساعت پس از ابلاغ، باز هم ملک را تخلیه نکرد، مأمور اجرا نسبت به تخلیه ملک و تحویل آن به موجر اقدام می‌کند.

در این روش، مدت انجام کار و تشریفات اداری، از ابتدا تا انتهای کار، تنها حدود چهار روز خواهد بود.

محوالات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

سرهنگ امیر فراستی*

قتل؛ پیامد کاهش آستانه تحمل جوانان



حقوق حیات از اولین و لازم‌ترین حقوق انسان‌هاست و بدون این حق کرامت و ارزش انسانی و آزادی آن حفظ نمی‌شود تا زمانی که حق حیات را بر انسان لازم ندانیم؛ دیگر نمی‌توان از عدالت، آزادی، برادری و

برابری سخنی به میان آورد، ولی متأسفانه با نگاهی به صفحات حوادث روزنامه‌ها، روزی را نمی‌توان یافت که از وقوع قتل یا قصاص قاتل مطلبی نوشته باشند. شدت بیاحت این جرم به اندازه‌ای است که احساسات جمعی یک جامعه را تا مدت‌ها درگیر می‌کند. قتل پدیده‌ای است که در کتاب آسمانی ما به شدت نکوهش شده است تا بدانجا که قاعل آن هرگز مشمول رحمت الهی نخواهد شد.

انجام قتل، برای جامعه تبعات هولناکی به دنبال دارد و به طور خاص امنیت و احساس امنیت یک جامعه را تحت تأثیر قرار می‌دهد و مردم تا مدت‌ها احساس ناامنی و تشویش خاطر خواهند کرد و مهمتر اینکه ترمیم این خلأ روانی در جامعه نیازمند زمانی طولانی بوده است و صرف هزینه‌های هنگفتی را ایجاب خواهد کرد.

آنچه موجب می‌شود که ما شاهد وقوع این جرم خشن در جامعه باشیم، کاهش آستانه تحمل مردم به خصوص

جوانان و نوجوانان است؛ به طوری که در برابر هر حادثه‌ای، از خود واکنش تند و در مواردی نابخردانه

نشان می‌دهند. حتی اگر سلاح سردی هم به همراه داشته باشند از آن استفاده می‌کنند. در حالی که

حمل سلاح سرد یا گرم توسط شهروندان ممنوع است؛ زیرا پلیس هر کشوری متولی و ایجادکننده

امنیت شهروندان آن کشور است و افراد جامعه نیازی ندارند که برای برقراری امنیت وسیله‌ای دفاعی با خود

حمل کنند.

از جمله مهارت‌هایی که در این مواقع مؤثر واقع می‌شود مهارت کنترل خشم است. مهارتی که با صرف زمان بسیار کمی، فواید بسیار زیادی را به ارمان خواهد آورد.

انتظار این است که هنگام مواجهه با مسائلی که باعث برانگیخته شدن عصبانیت می‌شود از روز عصبانیت خود به صورت ناگهانی و انفجاری جلوگیری کنید.

مطمئن باشید هنگام خشم، همیشه اولین راهی که به ذهن می‌رسد بهترین راه نیست، بنابراین با به تعویق انداختن خشم می‌توانید بهترین راه را برگزینید.

نخوردن این اگری عصبانی شدید با شمردن از ۱ تا ۵۰ و کاهش تابور این در برابر شرایط موجود به پس از رفع شدن عصبانیت‌تان موکل کنید.

در لحظه عصبانیت چند نفس عمیق بکشید؛ این کار باعث خون‌رسانی بهتر به سلول‌ها و بافت‌های بدن و فعالیت بهتر مغز می‌شود؛ در نتیجه قادر خواهید بود بهتر مشکل خود را بررسی کنید و چگونگی مقابله واقع‌بینانه را بسا آن بیابید. همین طور وقتی از دست فردی یا چیزی عصبانی می‌شوید، برای لحظاتی با خود تأمل کنید که آیا ارزش دارد خود را به بی‌مصلحت و مشکلات جزئی و پیش‌یا افتاده عصبانی کنید.

بسیاری از مواقع با چشم‌پوشی از برخی مسائل یا رفتارها می‌توان خود را از افتادن در دام عصبانیت نجات داد. به عنوان مثال: اگر کسی در محیط کار با شما رفتار ناعادلانه‌ای داشت به جای غصه‌خوردن و سرکوب کردن خشم‌تان، به‌سادگی از کنار آن بگذرید و به خاطر آن اعصاب خود را فرسوده نکنید.

برخی چیزها را نمی‌توان تغییر داد؛ گاهی باید به جای عصبانی شدن وضعیت کنونی را پذیرفت و با آن سازگاری پیدا کرد. در این صورت لازم است شیوه‌های مقابله با مشکلات را یاد بگیرید یا یاد آنها سازگار شوید. توصیه می‌شود در هنگام خشم به هیچ وجه عجلانه تصمیم نگیرید، زیرا هنگام عصبانیت با عقل و منطق تصمیم نمی‌گیرید.

معاون اجتماعی فرمانده انتظامی تهران بزرگ

مرگ آتشین ۲ کارگر

در سفره خانه سنتی

سختگوی سازمان آتش‌نشانی تهران از وقوع یک مورد آتش‌سوزی مرگبار در سفره‌خانه سنتی خبر داد و گفت: در این حادثه دو کارگر جان باختند. سیدجلال ملکی گفت: این حادثه ساعت ۸:۴۵ روز پنج‌شنبه در یک قهوه‌خانه سنتی در یافت‌آباد، بلوار العذیر اتفاق افتاد و مأموران سه ایستگاه در محل حاضر شدند.

بررسی‌ها نشان داد که قهوه‌خانه ۲۰۰ متری کاملاً در آتش شعله‌وراست و چهار کارگر هم در اتاقک کاری بین شعله‌های آتش حبس شده‌اند. آتش‌نشانیان بلافاصله وارد اتاق کاری‌شان شدند و نفر از آنها راننده خارج کردند، ولی دو نفر دیگر، به دلیل شدت جراحات و سوختگی جان خود را از دست دادند. جلال ملکی گفت آتش‌نشانیان سرانجام موفق به مهار آتش شدند. وی گفت: علت حادثه در دست بررسی است.



تصویری از یکی از متهمان در جریان بازداشت.